tersebut diperdagangkan. 

PENAWARAN UMUM 

PT Batavia Prosperindo Aset Manajemen sebagai Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum atas Unit Penyertaan BATAVIA 
CAMPURAN NUSANTARA secara terus menerus sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 25.000.000.000 (dua puluh 
lima miliar) Unit Penyertaan yang terbagi pada:  

-  BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA KELAS A sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 5.000.000.000 (lima miliar) 

Unit Penyertaan; dan 
-  BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA KELAS B sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 20.000.000.000 (dua puluh

[...]

S-761/PM.02/2025 tanggal 23 Desember 
2025. 

2.2. PENAWARAN UMUM 

PT Batavia Prosperindo Aset Manajemen sebagai Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum 
atas Unit Penyertaan BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA secara terus menerus sampai dengan 
jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 25.000.000.000 (dua puluh lima miliar) Unit Penyertaan yang 
terbagi pada:  

- BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA KELAS A sampai dengan sebanyak-banyaknya 
sebesar 5.000.000.000 (lima miliar) Unit Penyertaan; dan 

- BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA KELAS B sampai dengan sebanyak-banyaknya 
sebesar 20.000.000.000 (dua puluh miliar) Unit Penyertaan.

[...]

berikut: 

(i) BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA Kelas A 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 3,5% (tiga koma lima 
persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih BATAVIA 
CAMPURAN NUSANTARA Kelas A  berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) 
Hari Kalender per tahun  dan dibayarkan setiap bulan; 

(ii) BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA Kelas B 

Imbalan Jasa Manajer Investasi BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA Kelas B 
dihitung dan dibayarkan dengan mekanisme sebagai berikut: 

1. Sebesar 0,1% (nol koma satu persen) per tahun yang dihitung secara harian dari 

Nilai Aktiva Bersih BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA Kelas B berdasarkan 365 
(tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun dan dibayarkan setiap 3 (tiga) 
bulan; dan 

2. Performance Fee (jika ada) sebesar 20% (dua puluh persen), yang dihitung dari 

selisih kinerja BATAVIA CAMPURAN NUSANTARA Kelas B dengan Benchmark 
(total return) net after tax atau selisih antara NAB/Unit Penyertaan tanpa